GLEIS
IP 66
GLEIS
L’elegante minimalismo del design Es-
se-ci in un prodotto da esterno  moder-
no, compatto , flessibile, robusto e resi-
stente. I suoi morbidi ed orientabili fasci
di luce lo rendono unico.

ON REQUEST
DALI - codice/code D
�
�
IP 66
UGR < 22
CARATTERISTICHE
FEATURES
Emissione diretta/indiretta
Direct/Indirect emission
Conformità Europea
EEA Conformity
Emergenza/Emergency
1 hr  codice/code EM
3 hrs - codice/code EM3R
12W 340 61DI12K4 1068 61DI12K3 950
24W 620 61DI24K4 2136 61DI24K3 1901
36W 900 61DI36K4 3204 61DI36K3 2851
48W 1180 61DI48K4 4272 61DI48K3 3802
60W 1463 61DI60K4 5340 61DI60K3 4752
POWER           L mm CODE
4000K 3000K
CODELUMEN LUMEN
GLEIS